Tork Universal Interdoblada 20s 100HD

propiedades de producto

producto

700444

sistema

H23-
Toalla
Interdoblada

nimero
de toallas

100

toalla

24cm

ancho

21.5cm | 2 hojas | blanco 100%

beneficios

El innovador sistema de toallas que
ofrece Tork Universal sobrepasa a
todos los demas servicios de toalla
interdoblada en desemperio, valor y
economia. El disefio de los dobleces
ayuda a minimizar consumo de
piezas, resultando en costos totales
menores. Las dimensiones de la
toalla la hacen compatible con casi
cualquier despachador. Con este
sistema, el usuario toca solamente la
toalla que utiliza, mejorando las
condiciones sanitarias.

Las toallas estan hechas con fibras
recicladas. Esto reduce su impacto
ambiental y contribuye a construir
una imagen positiva ante el
consumidor final.
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TORK Tork Universal Interdoblada 20s 100HD

datos de envio

paquete
UPC
unidades

presentacion

7016646002530
100

paquete

corrugado
SCC
unidades
paquetes
alto

ancho

largo
volumen
peso neto

peso bruto

17016646002537
2000

20

23.5cm

35.0cm

43.5cm

35.779 dm®
3.715 kg

3.817kg

tarima
SCC
alto
ancho
largo

volumen




