

Tork Universal Interdoblada 20s 100HD



beneficios

El innovador sistema de toallas que ofrece Tork Universal sobrepasa a todos los demás servicios de toalla interdoblada en desempeño, valor y economía. El diseño de los dobleces ayuda a minimizar consumo de piezas, resultando en costos totales menores. Las dimensiones de la toalla la hacen compatible con casi cualquier despachador. Con este sistema, el usuario toca solamente la toalla que utiliza, mejorando las condiciones sanitarias.

Las toallas están hechas con fibras recicladas. Esto reduce su impacto ambiental y contribuye a construir una imagen positiva ante el consumidor final.

propiedades de producto

propiodados de producto											
producto	sistema	número de toallas	largo de toalla	ancho de toalla	capas	color	fibra reciclada				
700444	H23- Toalla Interdoblada	100	24cm	21.5cm	2 hojas	blanco	100%				





datos de envío

paquete		corrugado		tarima	
UPC	7016646002530	scc	17016646002537	SCC	
unidades	100	unidades	2000	alto	
presentación	paquete	paquetes	20	ancho	
		alto	23.5 cm	largo	
		ancho	35.0 cm	volumen	
		largo	43.5 cm		
		volumen	35.779 dm ³		
		peso neto	3.715 kg		
		peso bruto	3.817kg		

